- Ao abrigo do estabelecido no no 2 do art.a 1259 do CCP não há lugar às fases de negociação e de audiência prévia,

nem à elaboração dos relatórlos preliminar e final.

Face ao exposto, propõe-se:

- Que a prestação de serviços "Espaços Verdes ", seja adjudicada ao concorrente "César Manuel da Silva Araujo.",

pelo valor de € 3 420,00 (três mil quatrocentos e vinte euros ), isentos de IVA.

» Aprovação da designação do técnico. Alberto Gomes , para Gestor do Contrato, de acordo com o artigo 290.9-A do

CCP.

Cam ha, 17 dejul o de 2023

(Sandra Ferreira)